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Примечание Телефон

А 1 Революционная, 2 3/9 32/17/7 СТМ ПАН 1 250 - Светлая, с хорошим ремонтом. Есть 
пласт. окна, кондиц., кух. гарнитур. 71-53-93

А 2 Дзержинского, 75 1/9 31/18/8 ЭКСП ПАН  1 200 + Пласт. окна. Пустая. Ключи в день 
сделки. Документы готовы. 71-41-06

А 3 Ленинский, 27 7/16 32/17/8 ТАШ ПАН 1 150 - С ремонтом, пласт. окна, натяж. потол-
ки, счетчики, капремонт дома. 40-97-76

А 6 Королёва, 8 1/9 31/18/6 СТМ ПАН 1 450 + Балкон остеклен, есть погреб. Хоро-
шее месторасположение. Док. готовы. 78-22-70

А 7 Буденного, 3 4/12 36/19/9 УЛУЧШ КИРП 1 500 Л Отличное состояние, чистая продажа. 61-72-07

А 11 Ст. Разина, 75 2/9 34/18/8 МСК КИРП 1 550 + В хорошем состоянии, стеклопакеты, 
балкон отделан пластиком, счетчики. 40-97-76

А 14 Дзержинского, 11 5/9 34/18/8 МСК ПАН 1 500 + Встр.кухня остается, пласт. окна, кв-ра 
в очень хорошем состоянии! 74-97-48

 1-комнатные  квартиры

ОФИС 10 КВАРТАЛ
ул. Дзержинского, 27 а, офис 4
33•33•34 76•28•98

ОФИС 15 КВАРТАЛ
ул. Дзержинского, 38 рядом 

со стоматологией

ВЫКУП
малосемейки, доли, 
комнаты !

за 1 день!

■ в любом состоянии
■ с долгами ЖКХ
■ с проблемными документами
■ под залогом банка, МФо
■ до вступления в наследство

16–31 октября 2018 г.

Ольга Чиж 
Ведущий специалист

40-97-76
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 1-комнатные  квартиры
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Примечание Телефон

А 16 Цветной, 5 8/9 29/13/9 МСК ПАН 1 260 Л Отл. сост., свежий ремонт, пластик. окна, 
счетчики. Удачное месторасположение. 71-41-05

А 16 Дзержинского, 26 9/9 33/17/8 МСК ПАН 1 400 + Пласт. окна, кондиционер, кух. гарнитур 
остается. Чистая продажа. 71-53-93

А 17А 40 лет Победы, 19 Б 5/6 46/17/17 УЛУЧШ КИРП 1 900 Л Квартира с современным ремонтом. 
Заходи и живи! 40-97-76

А 18 Южное шоссе, 77 4/9 37/19/11 МАК ПАН 1 600 Л Хорошее сост., большая светлая кухня, 
лоджия остеклена. Косм. ремонт. 74-97-48

А 18 Южное шоссе, 77 4/10 40/31/22 УЛУЧШ КИРП 2 799 + Качественный ремонт от дизайнера. 
Заходи и живи! 74-97-48

А 20 Южное шоссе, 45 1/9 33/17/8 МСК ПАН 1 300 + Счетчики, пласт. окна. Документы гото-
вы. Чистая продажа 71-41-06

А 21 Южное шоссе, 25 4/9 32/17/9 МСК ПАН 1 500 + Пластиковые окна, счетчики. Документы 
готовы. Чистая продажа. 78-22-70

А 21 Л. Яшина, 9 10/10 28/12/8 улучш КИРП 1 200 + Балкон 3 м, кух. гарнитур остается, 
кондиционер. Хорошее состояние. 71-53-93

Ц Н.Промышленная, 15 5/5 30/18/6 ХРУЩ КИРП 750 - Полноценная квартира. Пластиковые 
окна, счетчики. 71-41-06

Ц Ленинградская, 68 16/17 36/18/10 УЛУЧШ кирп 1 695 + Рядом Гор.сад и ДК СК. Никто не про-
писан. Заходи и живи. Хорошее сост. 89093633505

Ц Молодежный, 21 2/5 18/14/0 ИЗЛ КИРП 630 - Пластиковые окна. Документы готовы. 71-53-93

Ц 50 лет октября, 65а 2/5 32/19/6,5 ХРУЩ КИРП 1 160 + С ремонтом, брон. дверь, натяж. пото-
лок, балкон остекл. Кондиционер. 89171340383

Ж Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 29 5/5 22/17/5 ЭКСП КИРП 340 - Стеклопакеты, косметический ремонт, 

Один собственник! 40-97-76

Ж Солнечная Поляна, 
ул. Волжская, 1а 1/1 40/20/12 ХРУЩ КИРП 600 

ТОРГ - С небольш. зем. участком 5 сот., есть 
баня. Живописные места. Никто не живет! 89967351865

ШИГ п. Новодевичье,  
Октябрьская, 88 2/2 33/17/9 УЛУЧШ ПАН 700 - Новый дом! Отличное сост., пластико-

вые окна, никто не жил. Рядом Волга! 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Воскресенская, 3 3/3 40/17/9 УЛУЧШ ПАН 1 080 + Новый дом! Черновая отделка. 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 35/16/9 УЛУЧШ БЛОЧ 1 250 + Отличный ремонт! Кух. гарнитур, пласт. 

окна., натяж. потолки, теплый пол. 49-80-87

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 36/19/10 УЛУЧШ БЛОЧ 1 250 + Дом сдан, проведено эл-во, сост. от-

лич.,торг, док. гот. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 2/3 40/15/12 УЛУЧШ БЛОЧ 840 + С черновой отделкой. 1 собст. Пласт.

окна, счетчики на воду. Рядом магазин. 49-80-87

СТА с. Богатырь, 
ул.Управленческая 5/5 33/18/6 ХРУЩ КИРП 700 + Со свежим качественным ремонтом. 
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

ШИГ Усолье, 
ул. Мира 1 120 17 КИРП 2 500 Газ, вода, дом кирпичный. Очень хорошее 

состояние – заезжай и живи! 8-927-892-01-17

БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ ДОМАwww.lend-tlt.ru

Центр правовой помощи и консалтинга
ваша юридическая 
защита
• восстанавливаем  
    утраченные документы
• ПОМОГАЕМ РЕШИТЬ СПОРЫ с УК  
    и кредитными организациями
• представительство интересов  
    в суде: семейные, наследственные,  
    жилищные споры

 ВЫДАЁМ ДЕНЬГИ 
    до вступления в наследство

в том числе через суд
ВСТУПЛЕНИЕ В НАСЛЕДСТВО

 ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ
 ЮРИДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ

бесплатные юридические консультации по всем жилищным вопросам

ул.Дзержинского, 27а, офис 4
33-33-34

ул.Дзержинского, 38
76-28-98

РЯДОМ  
СО СТОМАТОЛОГИЕЙ
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�� ПТО, СНТ «СБОРЩИК», ул. 3, 
ухоженный участок с насаждения-
ми, хоз. постройка, фундамент 8х5. 
Цена: 185 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� ПТО, снт «Северное». Дом 
кирпич 26 м2, участок 5 соток, 
электричество, вода, баня, га-
раж, 2 теплицы. Цена: 450 000 
руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «ВОСХОД», с. Ерёмкино,  
S дома = 600 м2, Sучастка = 30 сот. 
Есть гараж, баня, теплица. Цена 200 
000 руб. Тел. 78-22-70.

�� СНТ «ЖАВОРОНОК», с. В. Сан-
челеево, 25 км от города, домик 1 
этаж, 30 м2, сарай, душ, беседки. 8 
сот., все насаждения. Дешево – 150 
000 руб.! Срочно! Тел. 8-903-331-12-
72, 8-927-025-28-40.

продам  2  участка  под  ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески 

площадь каждого участка – 3 750 м2

8-927-616-03-00

продам участок
с. Подстепки, ул. Светлая, ЖК «Звездный», 15 соток, огоро-

жен, свет, газ – проведены, есть скважина. Цена 1 500 000 руб.

8-927-215-12-39

ДАЧИ  /  УЧАСТКИ
Участок. Ставропольский 

район, с. Подстепки,  
ул. Полевая, площадь 

участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

�� СНТ «Мелиоратор», рядом с. 
Р. Борковка, автобусн. маршрут 310. 
Есть возможность прописки, газ ря-
дом, дом 3х6м, кирпич., 2 эт., погреб, 
4,5 сот. Все насаждения! Тел. 30-28-
82, 8-917-120-91-30, 8960848-14-63.

�� СХПК им Ст. Разина, с. Подстеп-
ки, S=265 соток. 20 км от Тольятти, 
эл-во рядом. Рассмотрю варианты 
обмена. Цена: 300 000 руб. ТОРГ. 
Тел. 8-917-825-25-68 Марина.

на сайте 
www.lend-tlt.ru

еще больше дач

 
Центры  «Мой бизнес» — все дела в «одном окне»  

 В Тольятти открыты три центра оказания услуг «Мой бизнес» для работы с  юридическими лицами и 
индивидуальными предпринимателями.

 Деятельность центров «Мой бизнес» позволяет предпринимателю полу-
чить все услуги комплексно, затрачивая на оформление минимум своего вре-
мени, получая в результате максимум. Максимум — это полный пакет услуг 
для бизнес-сообщества города от первых шагов на пути открытия своего 
дела до модернизации и развития существующего.

 В перечень услуг, предоставляемых на базе центров «Мой бизнес», расположенных на площадках ПАО «Промсвязь-
банк» по адресам: ул. Голосова, 26 А, ул. Ворошилова, 33 и в тольяттинском Бизнес-инкубаторе по адресу: б-р Королева, 
13, входит более 60 услуг. Для быстрого решения всех вопросов в одном месте представителям тольяттинского бизне-
са предоставлена возможность получения дополнительных услуг, в числе которых подготовка пакета учредительных 
документов для регистрации юридического лица и ИП,  внесение изменений в Устав юридического лица, получение 
электронной подписи. Также на базе центров «Мой Бизнес» оказывается 7 услуг Акционерного общества «Федеральная 
корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», среди которых услуга по регистрации на Портале 
Бизнес-навигатор МСП.

Предприниматель может обратиться в центры «Мой бизнес» за консультацией и получить информацию о действую-
щих государственных программах поддержки предпринимательства.

Для удобства заявителей организовано получение сопутствующих услуг по копированию, сканированию и печати до-
кументов, изготовлению печатей и штампов.

Все услуги на базе центров «Мой бизнес» оказываются  специалистами МФЦ по принципу «одного окна»
С момента открытия и по август текущего года в  центрах «Мой бизнес» было принято и отработано почти 11 000 обра-

щений от тольяттинских бизнесменов, из которых  около 1500 обращений по услуге «Государственная регистрация юри-
дических лиц, физических лиц в качестве индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств».

Для информации:
Данная инициатива реализуется в рамках приоритетного проекта по основному направлению стратегического 

развития Российской Федерации «Малый бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы», 
который направлен на  формирование клиентоориентированной среды для людей дела.

�� СНТ «ПРИЛЕСЬЕ», с. Зеленовка, 6 
сот., 7 км от города, декор. Насажде-
ния, погреб, вода, эл-во. Недорого 
или обмен на машину по договор. 
Тел. 49-23-64, 8-902-339-23-64.

�� снт «рУССКИЕ БЕРЕЗЫ», с. Сос- 
новка, дача для отдыха. 8 сот., сад! 
Дом кирпичн., бассейны, патио с 
барбекю, хозблок с баней, теплич-
кой. Дизайнерское оформление. 
Цена удивит! Тел. 8-987-979-37-89.

хозблок. Насаждения. Цена: 565 000 
руб. Тел. 8-902-339-80-87.

�� снт «рУССКИЕ БЕРЕЗЫ», с. Сос- 
новка, 8 cот., туалет, домик, площ. 
для шашлыка и авто, железн. забор 
Вода, эл-во, счетчик. Цена: 40 000 
руб. Тел. 8-927-210-95-72 СРОЧНО!

�� СНТ «ТАШЛИНСКИЙ», 8 сот., 
пустой. цена: 60 000 руб.тел. 8-917-
138-95-99.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место под ма-
шину. Цена: 280 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. 2-этажн. 
кирпич. дом, баня, насаждения, свет, 
счетчики, вода, пласт. окна, новая 
крыша. 5 соток. Цена: 650 000 руб. 
Тел. 71-53-93.

�� СНТ «ЧАЙКА». Дом 2 эт. S=64м2, 
пласт. окна, жалюзи, погреб, гараж, 
баня (рядом кухня, наверху летняя 
спальня), сарай с дровами. ёмкость, 
насаждения. Участок 5 сот. Цена: 400 
000 руб. Тел. 8-917-134-26-58.

�� участок коммерческого назначения с. Подстепки,  
ул. Полевая, разрешенные виды использования: организация 
розн. и опт. торговли, организация розн. рынков, размещ. гостиниц 
и др. Огорожен, с двумя выездами, своя скважина. Очень хорошее 
месторасположение, напротив ТЦ «Миндаль». Тел. 71-41-05.

�� с. Подстепки, ул. Луговая, зе-
мельный участок 17 соток. Есть фун-
дамент, баня, маленький кирп. дом. 
Цена: 4 000 000 руб. Тел. 71-53-93.

�� СНТ «ПРИМОРСКИЙ», п. Примор- 
ский, ул. 40, 5 сот., 2 эт., кирпич. дом, 
баня, гараж, насаждения, туалет, 
Цена: 1 000 000 руб. Торг. Тел. 37-69-
02, 8-987-963-60-47.

�� СНТ «РАССВЕТ», с. Васильевка,  
ул. Вишневая, 10 сот. Цена: 500 000 
руб. Тел. 8-927-795-85-49. 

�� СНТ «РУССКОЕ ПОЛЕ», возле  
Р. Борковки, 6 соток, дом, баня, 2 те-
плицы, погреб, жилая, ухоженная.
Цена договорная. Тел. 8-927-213-87-55.

�� СНТ «РУССКИЕ БЕРЁЗЫ», с. Та-
шёлка, S=70 м2, 8 соток. Ухож. дача, 
2-этажн. кирп. дом, баня, парковка, 
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ОФИС, 9 кв-л, ТЦ «Статус»,  
25-50 м2, евроремонт.  
Тел. 8-927-791-27-75

�� Комнату, ул. Дзержинского, 65, 
S=14 м2, 4/5 этаж. Отличное со-
стояние в комнате и в квартире. В 
соседях проживает одна женщи-
на. Цена: 4 000 руб. + свет, вода по 
счетчикам. Тел. 8-909-363-57-29.

�� КОМНАТА, Московский пр-т 13, 
все есть, с техникой, 4/5 эт., S=14 
м2, Цена: 4 300 руб. Тел. 62-30-90.

�� КОМНАТА, Московский пр-т 13,  
полная, с техникой, 4/5 этажки, 
S=17 м2, с балконом. Цена: 5 000 
руб. Тел. 62-30-90.

�� 1-КОМН., 17 кв-л, ЖК «Лесная 
слобода», 2 этаж, на длит. срок, пол-
ностью меблир., все новое, балкон 
утеплен, парковка, дет.площадка.
Рядом лес, магазины, школы №86 
и 93, д/с, остановка. Разумный торг 
возможен. Тел. 8-937-212-34-34.

�� 1-КОМН., Ленинский пр-т, 28, 
S=34 м², 2/9 эт. Срочно сдается 
без посредников! Уютная, после 
ремонта, с нов. мебелью и быт. тех-
никой, рядом вся инфраструктура 
и транспортная развязка! Заходи и 
живи! Оплата - 17 000 руб. + квит. 
Тел. 8-903-332-05-50.

�� 1-КОМН., Ленинский пр-т, 35а, 
кирпичный дом, S=35м2, с лоджи-
ей. Есть кухня, холодил., стол, ши-
фоньер, компьют. стол. Без детей. 
Цена: 11 000 руб.+ свет, вода. Тел. 
33-03-21, 8-987-964-09-28.

�� 1-КОМН., ул. Советская, 89, 20 
м², 3/9 эт., на длит. срок изол. мало-
семейку (прихожая, комната 20 м², 
туалет, душ). Есть вся мебель, элек-
трич. плита, холод., ТВ, пылесос. 
Цена: 6 000 руб. все включено. Тел. 
8-917-823-68-57.

�� 1-КОМН., ул. К. Маркса, 55, S=33 
м², 3/4 эт. Уютная квартира, удоб-
ное месторасположение, безли-
митный Интернет. Цена: 8 500 руб. 
коммунальные платежи платит 
владелец. Тел. 8-927-772-55-28.

�� 1-КОМН., ул. 40 лет Победы, 49 Д, 
все есть, с техникой, 10/14 этаж. 
Цена: 15 000 руб., можно с воспи-
танным питомцем. Тел. 62-30-90.

�� 1-КОМН., ул. Дзержинского, 
7а, 4/9 эт., мебель, техника. Цена:  
15 000 руб. + квит. Тел. 62-30-90.

�� 1-КОМН., ул.Чайкиной, 56, 1/9, 
34/17/8, моск. планировки, в пан. 
доме. Жел. дверь, евроокна, встр.
кухня, «славянам». Цена: 10 000 руб. 
+ свет, вода. Тел. 8-927-781-36-33.

�� 1-КОМН., ул. Ярославская,  29, 
S=40 м², 3/14 эт. меблированая,  се-
мье с местной пропиской,  на дли-
тельный срок. Цена: 9 000 руб. Тел. 
8-927-795-78-85.

�� 1-КОМН., ул. Никонова, 21, пол-
ная, с техникой, 1/5 этаж. Цена: 7 
500 руб. + счетчики. Тел. 62-30-90.

ника. Только славянам. Цена: 13 000 
руб.+ком. усл. Тел. 8-985-427-87-87.

�� 2-КОМН., ул. Белорусская, 6, 2/4 
эт., меблированная, техника. Цена: 
10 000 руб. + счетчики. Тел. 62-30-90.

�� 2-КОМН., ул. Баныкина 46, пол-
ная, с техникой, 6/16 этаж. Цена: 10 
000 руб. + квит. Тел. 62-30-90.

�� 2-КОМН., ул. Карбышева, 6, 
S=50 м², 3/5 эт. Уютная, пласт. окна, 
лоджия остеклена, ламинат, лино-
леум, встр. кухня, новая быт. техни-
ка. СОБСТВЕННИК!!! На первом эта-
же магазин «Магнит». В двух шагах 
от дома: Сбербанк, ТЦ «Апельсин», 
маг. «Миндаль», ТЦ «Аэрохолл», 
садик, школа, остановка, аптека. 
Цена: 10 000 руб. + квит.. Тел. 8-917-
207-25-56.

�� 2-КОМН., ул. Мира, 133, част. 
меблир., из техники холодильник, 
плита. Цена: 8 000 руб. + свет + 
вода. Тел. 62-30-90.

�� 2-КОМН., ул. Ларина, 2Б, 2/10 
эт., 62/40/11. Евроокна, холод., ТВ. 
Цена: 13 000 руб. + свет, вода. Тел. 
409-316, 8-937-213-45-73.

�� 3-КОМН., ул. Жилина, 2, 1/2 этаж. 
Мебель, техника. Заходи и живи! 
Цена: 13 000 руб. + счетчики. Тел.  
62-30-90.

�� 2-КОМН., ул. Л. Чайкиной, 61А, 
S=45 м², 10/12 эт. Супер-квартира 
после капремонта на длит. срок, 
только семье! Всё новое, ещё никто 
не жил! Верхняя часть Комсомоль-
ского района, рядом Парк, оста-
новки, школа, детские сады. СРОЧ-
НО! Цена: 11 000 руб. + квитанция, 
залог 1 мес. Тел. 8-960-841-81-61.

33-33-34звони! 

ваш надежный  

спутник в мире  

недвижимости о продаже/покупке 
о съеме/сдаче жилья

размести объявление

Бесплатно

�� 1-КОМН., б-р Луначарского, 3, 
полная, с техникой,13/16 этаж. Цена: 
9 000 руб.+ свет + вода. Тел. 62-30-90.

�� 1-КОМН., пр-т Ленинский, 28, 
2эт, полная, с техникой, 16000+ 
квитанция. Тел. 62-30-90.

�� 1-КОМН., ул. Ушакова, 49, S=30 
м², 3/5 эт. С ремонтом, светлая, те-
плая, окна во двор, в хор. состоя-
нии, новая сантехника, пласт. окна, 
остекл. балкон. Част. мебель. На 
длит. срок русской семье, можно с 
детьми или студентам, без дом. жи-
вотных. Цена: 9 000 руб. Все вклю-
чено! Тел. 8-927-214-79-27.

�� 1-КОМН., ул. Ленинградская, 42, 
S=21 м², 3/4 эт., пласт. окна., частич. 
ремонт,  плита, пустая. На длит. 
срок. Цена: 8 000 руб. .все включе-
но. Тел. 8-987-954-51-94.

�� 2-КОМН., ул. 40 лет Победы, 52, 
S=53.3 м², 7/14 эт., на длит. срок., 2 
кондиц., холод., стир. машина, вся 
необходимая мебель. Цена: 14 000 
руб. Тел. 8-903-330-55-68.

�� 2-КОМН., ул. М. Жукова, 52, 
S=67 м², кухня 14 м² , 6/13 эт. На 
длит. срок, отличн. сост., в хор. 
районе около леса. Паркинг. Цена:  
21 000 руб. в месяц. Тел. 8-937-078-
08-12.

�� 2-КОМН., ул. Офицерская, 17, 
8/10 эт., 61/32/15, улучш. план-ки, 
кир. дом, изолир., евроокна, хо-
лодильник. Квартира в отл. сост.! 
Цена: 12 000 руб. + квитанция. Тел. 
409-316, 8-937-213-45-73.

�� 2-КОМН., ул. Ушакова, 58, S=45 
м², 2/5 эт., на длит. срок с ремонтом, 
мебелью и техникой. У леса, чистый 
подъезд, хор. соседи. От собствен-





вырежи купон 
ПОЛУЧИ ДЕНЬГИ!
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